

# Biogan A/S

Møgelbakken 3-5, 8520 Lystrup

**CVR-nr. 25 59 48 94**  
*Company reg. no. 25 59 48 94*

## Årsrapport *Annual report*

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2021.*

---

Anders Kok  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

|  | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|--|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                                   |
| <b>Reports</b>   |                                   |
| Ledelsespåtegning  | 1                                 |
| <i>Management's report</i>                               |                                   |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2                                 |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                                   |
| <b>Management commentary</b>                             |                                   |
| Selskabsoplysninger                                      | 7                                 |
| <i>Company information</i>                               |                                   |
| Ledelsesberetning  | 8                                 |
| <i>Management commentary</i>                             |                                   |
| <br>   |                                   |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>         |                                   |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b> |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 10                                |
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

|   |  |
|---|--|
| <b>Selskabet</b><br><i>The company</i>          | Biogan A/S<br>Møgelbakken 3-5<br>8520 Lystrup<br><br>Telefon: 86740771<br><i>Phone</i><br><br>CVR-nr.: 25 59 48 94<br><i>Company reg. no.</i><br>Stiftet: 30. juni 2000<br><i>Established: 30 June 2000</i><br>Hjemsted: Aarhus<br><i>Domicile:</i><br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br><i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| <b>Bestyrelse</b><br><i>Board of directors</i>  | Anders Kok<br>Connie Marquardsen<br>Jeppe Marquardsen Kok  |
| <b>Direktion</b><br><i>Managing Director</i>    | Anders Kok   |
| <b>Revision</b><br><i>Auditors</i>              | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj   |
| <b>Modervirksomhed</b><br><i>Parent company</i> | KOK Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Biogan A/S er import, pakkeri samt afsætning af økologiske fødevarer. Vi markedsfører et bredt sortiment af kolonial- samt tørvarer under navnet Biogan samt repræsenterer en række udenlandske producenter med deres brands. Vi kan desuden tilbyde specialpassede størrelser af poser, som passer til et ønsket prisniveau eller som passer til en given menu.

Vi tilbyder butikker samt udvalgte supermarkeder i Danmark et meget interessant sortiment af økologiske produkter. Ved at vælge Biogan A/S som leverandør kan butikkerne tilbyde deres kunder et alternativ til hvad man ellers finder i dagligvarehandlen og dermed øge butikkernes lønsomhed.

Biogan A/S har desuden et samarbejde med økologi- og foodservice grossister i Danmark. Vi leverer et bredt sortiment til disse, hvilket gør det enklere for grossisterne at kunne tilbyde deres kunder et attraktivt udvalg af økologiske produkter.

Vi tilbyder desuden bagerier og fødevarerproducenter et sortiment af økologiske råvarer.

#### Salg til udlandet

I 2021 forsætter Biogan A/S med en fokuseret eksportstrategi til Norden.

Vores strategi er, at Norden er vores hjemmemarked og via messedeltagelse og opsøgende salg er vi i gang med at skabe langsigtede samarbejder med nordiske forhandlere.

#### The principal activities of the company

The core business of Biogan A/S is import, packaging and sales of certified organic food. We market a broad assortment of ambient food as well as dry food products, within the brand name Biogan, furthermore we represent a line of foreign manufactures with their brand names. In addition, we are offering customized sizes of packaging that fits a desired price ranges or fits a requested menu.

We offer shops along with selected supermarkets in Denmark an interesting assortment of organic certified products. By choosing Biogan A/S as supplier the shops will be able to offer their customers an alternative to what otherwise would be found within discounters and supermarkets, in such a way to improve profits for the shops.

Moreover, Biogan A/S has collaborations with organic wholesalers and foodservice distributors in Denmark. We supply a broad selection of organic products to these distributors, which simplifies their business and providing their customers with an attractive range of organic products.

Moreover we offer bakeries and food manufactures an assortment of organic ingredients.

#### Sales to foreign countries

In 2021 Biogan A/S will continue with a direct export strategy to the Nordic countries.

Our export strategy is that the Nordic countries are our domestic market. By participating in trade exhibitions and doing outreaching sales we are ongoing to establish long-term partnerships with north European wholesalers and chains.

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.096 t.kr. mod 12.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.377 t.kr. mod 5.027 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Den forventede udvikling**

I 2021 vil der blive investeret yderligere i effektivisering af pakkeriet samt udvikling og markedsføring af nye spændende produkter.

Der vil endvidere blive investeret i branding og markedsføring på de sociale medier.

Vi forventer at kunne øge omsætningen i 2021, da vi har iværksat en række afsætningsfremmende initiativer. Resultatet for 2021 forventes at ligge på samme niveau som for 2020.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 13.096.000 against DKK 12.615.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.377.000 against DKK 5.027.000 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Expected developments**

In 2021 we will make further investments streamlining of the packing facilities, as well as investing in developing and marketing of new exciting products.

We will furthermore invest in branding and marketing on the social media platforms.

We expect to increase the revenue in 2021 as we have initiated a series of sales promoting initiatives. We expect the net income of 2021 to be at the same level as in 2020.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |                   |                   |
| <i>Gross profit</i>   | <b>13.095.570</b> | <b>12.615.441</b> |
| 1 Personalemkostninger  |                   |                   |
| <i>Staff costs</i>  | -5.525.046        | -5.398.485        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                   |                   |                   |
| <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i> | -694.382          | -747.432          |
| Andre driftsomkostninger  |                   |                   |
| <i>Other operating costs</i>  | -16.500           | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>   |                   |                   |
| <i>Operating profit</i>   | <b>6.859.642</b>  | <b>6.469.524</b>  |
| Andre finansielle indtægter   |                   |                   |
| <i>Other financial income</i>                                       | 100.061           | 66.621            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                   |                   |                   |
| <i>Other financial costs</i>  | -68.544           | -90.251           |
| <b>Resultat før skat</b>  |                   |                   |
| <i>Pre-tax net profit or loss</i>                                   | <b>6.891.159</b>  | <b>6.445.894</b>  |
| 2 Skat af årets resultat  |                   |                   |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>                       | -1.514.580        | -1.419.310        |
| <b>Årets resultat</b>   |                   |                   |
| <i>Net profit or loss for the year</i>                              | <b>5.376.579</b>  | <b>5.026.584</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                             |                   |                   |
| <i>Proposed appropriation of net profit:</i>                        |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret   |                   |                   |
| <i>Dividend for the financial year</i>                              | 5.000.000         | 4.000.000         |
| Overføres til overført resultat                                     |                   |                   |
| <i>Transferred to retained earnings</i>                             | 376.579           | 1.026.584         |
| <b>Disponeret i alt</b>   |                   |                   |
| <i>Total allocations and transfers</i>                              | <b>5.376.579</b>  | <b>5.026.584</b>  |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  | 2020                        | 2019                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Non-current assets</i>  |                             |                             |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 1.800.324                   | 1.707.783                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total property, plant, and equipment</i>                        | <u>1.800.324</u>            | <u>1.707.783</u>            |
| 5 Deposita<br><i>Deposits</i>  | 0                           | 25.000                      |
| Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total investments</i>  | <u>0</u>                    | <u>25.000</u>               |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><i>Total non-current assets</i>  | <u><b>1.800.324</b></u>     | <u><b>1.732.783</b></u>     |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  | 2020                    | 2019                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i>                                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer<br><i>Manufactured goods and goods for resale</i> | 5.656.697               | 5.536.692               |
| Forudbetalinger for varer<br><i>Prepayments for goods</i>                            | <u>          0</u>      | <u>      408.020</u>    |
| Varebeholdninger i alt<br><i>Total inventories</i>                                   | <u>      5.656.697</u>  | <u>      5.944.712</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>              | 2.481.430               | 2.353.552               |
| Udskudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>                                 | 92.592                  | 89.700                  |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>                                    | <u>      66.473</u>     | <u>      285.352</u>    |
| Tilgodehavender i alt<br><i>Total receivables</i>                                    | <u>      2.640.495</u>  | <u>      2.728.604</u>  |
| Likvide beholdninger<br><i>Cash on hand and demand deposits</i>                      | <u>      2.342.513</u>  | <u>      1.491.978</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><i>Total current assets</i>                        | <u>      10.639.705</u> | <u>      10.165.294</u> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><i>Total assets</i>  | <u>      12.440.029</u> | <u>      11.898.077</u> |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>   | 2020                        | 2019                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>  |                             |                             |
| Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>   | 500.000                     | 500.000                     |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  | 3.622.399                   | 3.245.819                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret<br><i>Proposed dividend for the financial year</i>             | <u>5.000.000</u>            | <u>4.000.000</u>            |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><i>Total equity</i>  | <b><u>9.122.399</u></b>     | <b><u>7.745.819</u></b>     |
| <br>   |                             |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities other than provisions</i>                              |                             |                             |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  | <u>0</u>                    | <u>39.969</u>               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Total long term liabilities other than provisions</i>  | <u>0</u>                    | <u>39.969</u>               |
| <br>   |                             |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                                  | 514.872                     | 2.112.202                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>                          | 265.547                     | 74.520                      |
| Selskabsskat<br><i>Income tax payable</i>  | 1.517.472                   | 1.431.958                   |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  | <u>1.019.739</u>            | <u>493.609</u>              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>3.317.630</u>            | <u>4.112.289</u>            |
| <br>   |                             |                             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Total liabilities other than provisions</i>                  | <b><u>3.317.630</u></b>     | <b><u>4.152.258</u></b>     |
| <br>   |                             |                             |
| <b>Passiver i alt</b><br><i>Total equity and liabilities</i>                                       | <b><u>12.440.029</u></b>    | <b><u>11.898.077</u></b>    |



**Balance 31. december**  
*Statement of financial position at 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

|  | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>Passiver</b>                                |             |             |
| <i>Equity and liabilities</i>                  |             |             |
| <u>Note</u>                                    |             |             |
| <br>   |             |             |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |             |             |
| <i>Charges and security</i>                    |             |             |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |             |             |
| <i>Contingencies</i>                           |             |             |

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|  | Virksomhedskapital         | Overført resultat        | Foreslået udbytte for regnskabsåret             | I alt            |
|--|----------------------------|--------------------------|---|------------------|
|  | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <i>Total</i>     |
| Egenkapital 1. januar 2020               |                            |                          |   |                  |
| <i>Equity 1 January 2020</i>             | 500.000                    | 3.245.820                | 4.000.000                                       | 7.745.820        |
| Udloddet udbytte                         |                            |                          |   |                  |
| <i>Distributed dividend</i>              | 0                          | 0                        | -4.000.000                                      | -4.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud |                            |                          |   |                  |
| <i>Retained earnings for the year</i>    | 0                          | 376.579                  | 5.000.000                                       | 5.376.579        |
|  | <b>500.000</b>             | <b>3.622.399</b>         | <b>5.000.000</b>                                | <b>9.122.399</b> |

**Noter**  
*Notes*

All amounts in DKK.

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                         |                         |
| <i>Staff costs</i>                                 |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 |                         |                         |
| <i>Salaries and wages</i>                          | 3.879.545               | 3.881.263               |
| Pensioner  |                         |                         |
| <i>Pension costs</i>                               | 1.566.616               | 1.408.151               |
| Andre omkostninger til social sikring              |                         |                         |
| <i>Other costs for social security</i>             | 37.677                  | 66.098                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                      |                         |                         |
| <i>Other staff costs</i>                           | <u>41.208</u>           | <u>42.973</u>           |
|  | <b><u>5.525.046</u></b> | <b><u>5.398.485</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     |                         |                         |
| <i>Average number of employees</i>                 | <u>11</u>               | <u>11</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>      |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             |                         |                         |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>      | 1.517.472               | 1.431.958               |
| Årets regulering af udskudt skat                   |                         |                         |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>     | <u>-2.892</u>           | <u>-12.648</u>          |
|  | <b><u>1.514.580</u></b> | <b><u>1.419.310</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| <i>Other financial costs</i>                       |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder |                         |                         |
| <i>Financial costs, group enterprises</i>          | 33.662                  | 73.101                  |
| Andre finansielle omkostninger                     |                         |                         |
| <i>Other financial costs</i>                       | <u>34.882</u>           | <u>17.150</u>           |
|  | <b><u>68.544</u></b>    | <b><u>90.251</u></b>    |

**Noter**  
*Notes*

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2020</u>        | <u>31/12 2019</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                      |                          |                          |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>                                |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2020  |                          |                          |
| <i>Cost 1 January 2020</i>   | 6.080.203                | 5.038.406                |
| Tilgang i årets løb  |                          |                          |
| <i>Additions during the year</i>   | 869.423                  | 753.797                  |
| Afgang i årets løb   |                          |                          |
| <i>Disposals during the year</i>   | <u>-386.712</u>          | <u>288.000</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>  | <b><u>6.562.914</u></b>  | <b><u>6.080.203</u></b>  |
| <i>Cost 31 December 2020</i>   |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020   |                          |                          |
| <i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>                                       | -4.372.420               | -3.336.988               |
| Årets afskrivninger  |                          |                          |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i>                                      | -694.382                 | -747.432                 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver                        |                          |                          |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i> | 0                        | -288.000                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                            |                          |                          |
| <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>  | <u>304.212</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>   | <b><u>-4.762.590</u></b> | <b><u>-4.372.420</u></b> |
| <i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>                                     |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>   | <b><u>1.800.324</u></b>  | <b><u>1.707.783</u></b>  |
| <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>   |                          |                          |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                   |                   |
| <i>Deposits</i>                                |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                        |                   |                   |
| <i>Cost 1 January 2020</i>                     | 0                 | 25.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>0</b>          | <b>25.000</b>     |
| <i>Cost 31 December 2020</i>                   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>0</b>          | <b>25.000</b>     |
| <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>       |                   |                   |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security*

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

*The company has not provided any security over assets.*

**7. Eventualposter***Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK Holding ApS, CVR-nr. 26159164 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With KOK Holding ApS, company reg. no 26159164 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

**Noter****Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**7. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*